

## - Beschluss -

Einbringer	
Politik	Ingo Ziola, Antragsberechtigt für den Fachausschuss

Gremium	Sitzungsdatum	Ergebnis
Bürgerschaft (BS)	22.02.2024	ungeändert beschlossen

## Prüfbericht und Prüfvermerk des Jahresabschlusses 2015 des Städtebaulichen Sondervermögens Stadtumbau Ost – Schönwalde I (SSV 193)

## **Beschluss:**

Der Rechnungsprüfungsausschuss legt der Bürgerschaft nach seiner Sitzung vom 10.01.2024 den abschließenden Prüfvermerk als Grundlage für die Beschlussfassung zur Feststellung des Jahresabschlusses des Städtebaulichen Sondervermögens 193 (SSV 193) Stadtumbau Ost – Schönwalde I für das Haushaltsjahr 2015 vor.

- 1. Die Bürgerschaft der Universitäts- und Hansestadt Greifswald nimmt den Prüfbericht zum Jahresabschluss 2015 des SSV 193 des Rechnungsprüfungsamtes zur Kenntnis und macht sich diesen zu eigen.
- 2. Die Bürgerschaft beauftragt den Oberbürgermeister, die Beanstandungen aus der Prüfung des Jahresabschlusses 2015 zeitnah auszuräumen.

## Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
34	0	0

<u>Anlage 1</u>	Prüfbericht des Rechnungsprüfungsamtes JA 2015 SSV 193 öffentlich
<u>Anlage 2</u>	Prüfvermerk des Rechnungsprüfungsamtes JA 2015 SSV 193 öffentlich
Anlage 3	Prüfvermerk des Rechnungsprüfungsausschusses JA 2015 SSV 193 öffentlich

Egbert Liskow Präsident der Bürgerschaft